上外出国留学培训部南京理工大学合作培训点

2020 年秋期举办教育部公派英语高级班招生简章

上海外国语大学出国人员培训部与南京理工大学合作举办教育

部公派英语高级班培训,协议于 2020 年秋期开展招生和培训工作,现

就培训有关事项通知如下：

一、培训形式

1.按上海外国语大学出国人员培训部全日制教育部公派生英语

高级班培训的相同要求安排教学和考试。

2.总课时与上外全日制培训相同，培训分为两个阶段：暑假 1 个

月时间集中在上外培训，秋期利用周末时间在南京理工大学培训。学

员需全部完成 2 个阶段培训可具备考试资格。

3.结业考试时间和要求等与全日制教育部公派生的考试相同，考

试地点在上外出国培训部；凡期末结业考试通过者颁发与全日制教育

部公派生相同的结业证书和成绩单。

二、培训时间和地点

仅在新冠疫情防控政策允许的情况下进行面授上课，线上教学方

案将另行通知。

第 1阶段：暑假集中培训时间为 2020 年 7月 12 日—8月 12日；

报到注册时请递交两张 1 寸、一张 2寸照片；地点在上海外国语大学

出国人员培训部（上海虹口区东体育会路 410 号）。

第 2 阶段：秋季周末培训时间为 2020 年 9 月至 12 月周末时间

（具体课表另行通知）；培训地点在南京理工大学（南京市玄武区孝

陵卫 200 号，具体授课地点另行通知）。

三、教学管理

1.上外将对南京理工大学培训点学员独立编班，学员在学习期间

应遵守上外和南京理工大学制定的管理规定。在南京理工大学培训期

间，南京理工大学将按规定每月底向上外递交学员考勤表。

2.暑假集中培训报到前，上外组织入学测试，达标后方可参加教

育部公派英语高级班培训。

四、培训费用

培训费（含管理费等）：9200 元/人。

五、报名须知

申请人请填写附件报名表，于 2020 年 6 月 8 日之前将纸质单位

盖 章 交 至 行 政 北 楼 507 办 公 室 ， 电 子 版 发 送 至 邮 箱

daijian@nju.edu.cn 。

备注：因办学规模有限，所有报名人员需参加水平测试，择优录

取，测试时间和形式另行通知。测试通过后，确认录取并缴费。凡经

过南理工选拔考试确认录取并缴费的学员，不能办理退学退费手续，

原则上不招收已报考 pets-5 的学员。未被录取者可自行至上外报名

全脱产班。

六、说明

本次培训班结业取得的高级班证书可用于申报国家留学基金委、

江苏省境外研修项目的申请，有效期为 2 年（相关项目具体外语条件

请查阅基金委或省教育厅申报说明）。

本次秋季班预计取得证书时间约为 2020 年 12 月。

七、其他

上外集中培训期间，住宿请自行联系上外定点宾馆或自行解决；

秋季周末班食宿自理。

人力资源处培训发展办公室

2020 年 6 月 3 日

mailto:daijian@nju.edu.cn